Competens

Nunquam fit remissio Cause sub formula
 generali, competens, sed specificè forum
 exprimitur quo fit remissio e. g. Austriae =
 Garum, primae instantiae judicium Ca-
 merale.

Dubias

h. Solent haec Exceptiones semper fieri
 a etori prius Communicari, antequam
 remissio fiat, imo saepe ad duplices usque
 proceditur, et acta quandoque introdulan-
 tur, Exemplum in Causa Lippe Bister-
 feld @ Lippe Detmold, puncto primo =

genituræ?

irrelevante. Quid sit plane irrelevant, desuper regula generalis Dari nequit, sed hic subintrat arbitrium iudicis.

videndum enim hoc casu, an in processu Summario vel ordinario versemur, et an Exceptiones fori declinatoriæ solæ oppositæ, vel etiam aliæ simul adjectæ fuerint.

Nam quoties in Summario, Exceptiones fori solæ obmotæ, et illæ non fundatæ reperiuntur rejectis exceptionibus fori fertur. paritioria aut aliud simile, quæ non est non esse simplex in tute exceptionum causæ principalis, hoc est, licet post hanc paritioriam adhuc in Causa principali agere et suas Exceptiones peremptorias afferre.

formula tunc: mit Warwar sung, das

in

in pto fori gultum unstahtst lan fin
 konnend fiat paritoria cum termino duorum
 Mensium.

Ubi vero in summario exceptiones alie ad
 Causam principalem pertinentes simul
 adjecte, et illae pariter non majoris pon-
 deris fuerunt, quam fori declinatoriae, tunc
 ambae per paritoriam plenam aut rescrip-
 tum paritorium expediuntur, v.g. rejectio
 Exceptionibus tam foris quam reliquis
 fiat paritoria cum termino 2. Mensium,
 e contra in processu ordinario si exceptio-
 nes fori ineptae deprehendantur, et solae
 sint, rejiciuntur, et pars in causa princi-
 pali procedere jubetur. e.g. mit Vorwur-
 lung dab in pto fori gannostan ofustalt
 forsthan finwrandan, wird. am Gultst
 an vinnorf mit terminus 2. Mensium

ex officio fixamit unquam, um rima
 in der Gung, huse subinde exceptiones un-
 uos unzu bringun, sub pena litis ali-
 ad pro contestata et libelli pro confes-
 to acceptandi.

Si peremptorie simul adjunctae hae
 communicantur rejectis solis exceptionibus
 fori, ad replicandum et de lis progridi-
 tur e.g. mit Vorwurflung d'ran Excepti-
 ones in der Gung, huse parti e.g. impe-
 tranti ad replicandum cum termino duom-
 mensium.

restituantur i) haec formula non est usitata, sed tunc de-
 cerni solet.

Rejectis Exceptionibus dilatoriis injungat-
 ur parti impetratae, ut suas peremp-
 torias in termino bimestri humillime
 exhibeat.

actorum intro-
tulatione

b) Sic male peteret, sed peti debet, ut actor cum suis replicis præcludatur.

purificatur

c) Solutis Causa quiescit.

d) N. 34. hæc formula variant pro genio scriben-
tes.

protestati-
onem

e) hæc exiguum usum habet in foro, nisi quoad Declinatorias fori

Submittit

f) nam processus ordinarius reger absolvi debent. A scriptis duobus actoris et duobus ipsius rei.

Summarissimo.

g) * in hoc iudicio semper probant in fine ulla recognitione, nisi reus in exceptionibus existentiam documentorum negaret, vel illa falsitatis argueret, aut inspectionem originalis desideraret, his enim Casibus suspensa ad interim paritoria Commissio, ad Cognoscendum vel diffidendum decernitur.

30A.

Neque in summarissimo plena habitas
testium attenditur Coccei, Tom 2. Cons.
187. N. 1.

Qua solum ad informationem iudicis
~~informari~~^{examinari} solent, ita ut nec presentia
iudicis nec ad citationem partis opus sit.
Mercurius Tom 3. decis 178. N. 2.

Leyser medit. ad II Specim 108.

N. 35. usitatum formulam exhibet

§ XV.

Decernitur

a) Loco subsequentis formulæ hoc usu ve-
nit: fiat Commissio ungl. in Curia S. M. S.
Hofraths H. H. von Baron Ulrich von Zu-
ltern, und den actum recognitionis vel
dispensationis vorzunehmen; aliquando
id negotium committitur uni ex Secretariis
vel uti contingit in Caa Döll @ K. N. in
p. to successionis ab intestato.
Nota: si productus difficiatur Documentum,

Commissarii, juramentum neganti deferre
nequeunt, sed ante omnia consilio referre
debent, et tunc sequitur Decretum, referunt
Commissarii A Conclusum.

Injungatur H. ut productum documentum
jurati diffiteatur.

Quod is vde in pleno Cons. vel per agentem
vel in persona prestare tenetur ad. Moser
Praxis, §. 1. lib. 6. c. 20. Item Knorr Ein-
leitung lib. 1. c. 2.

articulos.

Hic non curantur sed ab initio admittuntur
ob Clausulam: salvo jure impertinenti-
um, quae addi solet.

releuantes.

Q. an ejusmodi Commissio deferri possit media-
tis, ita ut hi irrequisito Dno territorii
partes vel testes audiendos citare possint?
R. affirmative, idque praecipuis Camera
in usu hab. Conf: vino. Quamvis Wetz-

Verisimiliter Habens Auctoritate p. 5. Sect. 1.
N. 26. formul:

Formul und
Landesb.

et regit unus tantum Commissarius deter-
minatus ad parcendum sumptibus, con-
sequenter cessat haec Clausula, quae etiam
in aliis Codicibus, ubi duo Commissarii
deputantur, nunquam adhibetur, nisi
in casu, ubi gravis praesumptio adest,
unum ex commissariis officium suum
esse protracturum

ad perpetuam
rei memoriam

Diese Commissio ist ein Reichs Rat, welcher
den ordentlichen Zungen abzusprechen, da-
mit selbige nicht verfahren, sondern man
in den ordentlichen Prozess und die
Zungen Vorsetz kommt, sedes materia
im Reichs Deputatione abjuncte de 1600.
§ 125.